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Høstblotet 2018 
Talmannen hadde tidlig i oktober sendt ut sin påminnelse om at dagen for Høstblotet nærmet 
seg, og at de som ikke så seg kallet til å møte fram onsdag 31. oktober måtte sende en 
runepinne til Skafferen. 
 
Skafferen hadde kjørt fram noen vedsekker til bålplassen som ligger et snaut pilskudd øst for 
Sandtjernhytta. Talmann og kassebevarer strevde litt med å få bålet i gang, men omsider ved 
4-tida putret det i «storsvarten» og kaffen var klar. Etter hvert dukket det opp 21 skogkarer 
med fjøsløktene sine. Noen kom seinere enn nødvendig fordi Talmannen hadde oversett at det 
er nødvendig med refleks på postflaggene for å vise vei i mørket. Denne feilen bør ikke 
gjentas. 
 
Kaffen var som vanlig kruttsterk og grillmat av forskjellig type ble fortært. Praten gikk livlig 
rundt stokkilden denne fine høstkvelden; temperaturen holdt seg godt over frysepunktet og 
regnet holdt seg dessuten borte. 
 
Det var ingen ferskinger som ville våge seg på prøvene for å bli opptatt i klubben. Samlingen 
rundt stokkilden ble derfor avsluttet tidlig med at vi sang et vers av nasjonalsangen og 
utbrakte en skål for fedrelandet. 
 
Talmannen ledet oss så til tingsalen hvor god mat og drikke ventet. Etter mat og kaffe 
m/»noget til» ble vi «utsatt» for en quiz om ordførerere på Romerike, laget av løpsmester 
Olav. 13 spørsmål pluss ett skillespørsmål skulle besvares, og som vanlig hadde Olav 
overvurdert de fleste skogkarenes kunnskapsnivå unntatt vinnerens: Leif Thingsrud. Han vant 
med suverene 12 riktige svar. Spørsmålene, svarene og resultatlista finnes på: 
http://skkromerike.fastweb.no/h%C3%B8stblot-quiz_182.html 
 
Tingets drøftelser tok deretter til og ble gjennomført slik det framgår av den godkjente 
protokollen.   

 
Protokoll fra Høstblotet 31. oktober 2018 
 

1. Tinget settes. Godkjenning av innkalling 
Innkallingen ble godkjent 

 
2. Godkjenning av dagsorden 

Dagsorden ble godkjent 
 

3. Valg av to Skogkarer til å undertegne protokollen 
 Leif Thingsrud og Tor Arne Ulfeng ble valgt 

 
 
 



4. Årsberetning for 2018 
I Skrivers fravær ble årsberetningen gjennomgått av Talmannen. Den var sendt ut på 
forhånd. Årsberetningen ble godkjent uten merknader. 

 
5. Regnskap for 2018. Økonomi. 

Regnskapet ble gjennomgått av Kassebevarer. Det ble godkjent uten merknader. 
Regnskapet gjenspeiler vår aktivitet og er uttrykk for god styring med våre midler. 
Strømpeprisen for 2019 er av Skogrådet satt til kr. 100,-. I 2018 ga klubbens drift et 
overskudd på ca. kr. 700,- Det ble samtidig informert om at handikap-fondet i 2019 vil 
bli belastet med kostnadene til en ny vandrepokal i PRE-O NM samt gravering på den 
utgående pokalen. 
 

6. Skogkar-biografiene 
Vevtråkler Olav orienterte. Pr. 31.10. hadde 16 skogkarer registrert seg. Klubben har 
53 medlemmer, dvs. at under 1/3 er med. De gjenværende oppfordres til å registrere 
seg. Målet er at alle Skogkarene på Romerike skal være med. Gå inn på  
http://skkromerike.fastweb.no/leif-t-andressen_178.html  og se de 16 som er lagt ut. 
 

7. Skogkarenes hederspris 
Den ble i 2018 ikke utdelt, verken til jenter eller gutter.  Øvre aldersgrense for 
tildeling settes til 18 år. 
 

8. Elgdotten 
Elgdotten ble i 2018 ikke utdelt i noen valør. 
 

9. Ferskinger 
Det var i år ingen ferskinger som våget seg på prøvene. Det er noen aktuelle, men 
ingen av dem kunne møte fram til opptaket. De blir fulgt opp i 2019 
 

10. Vårblot/høstblot 2019 
Vårblotet avholdes på en ukedag i første halvdel av juni. Det blir et besøk på 
Forsvarets flysamling, Gardermoen. Deltakerne betaler en egenandel på kr. 100,- 
 
Høstblotet avholdes onsdag 30. oktober ved Sandtjernhytta i Ullensaker 

 
11. Eventuelt 

Ingen saker ble behandlet under dette punktet 
 

12. Valg 
Etter innstilling fra valgkomitéen ble følgende enstemmig valgt til Skogrådet for 2019: 
 
Talmann:   Leif T. Andressen 
Skriver:  Juul Sverre Stener 
Kassebevarer:  Oddvar Hagen 
Skaffer:  Tron Erik Hovind 
Løpsmester:  Olav Engen 
Retter:   Jon Rasmussen 
 
 
 



Som Valgkomité for 2019 ble følgende valgt: 
Per Kåre Herredsvela 
Tor Strand 
Nils Petter Wiik 

 
Sommerblotet 2019.  
Talmannen hadde i mai innkalt til årets sommerblot som ble avholdt 6. juni på Forsvarets 
flysamling, Gardermoen. 13 skogkarer hadde møtt fram, og denne gangen var det bra at vi 
holdt oss innendørs. Et forrykende uvær med regn og torden gikk over Romerike akkurat 
disse timene. 
 
To kunnskapsrike og engasjerte omvisere tok oss med på en runde i samlingen som omfatter 
fly helt fra norsk militærflygings barndom til moderne jagerfly. I samlingen er det også noen 
restaurerte tyske militærfly som havarert i Norge under 2. verdenskrig. Disse og alle de andre 
flyene er blitt restaurert av pensjonerte flymekanikere og andre interesserte som jobber der 
noen dager hver uke. Vi fikk også en tur inn i verkstedet og fikk se en F-15 og et tysk 
bombefly under restaurering.   
 
Blotet ble avsluttet med kaffe i samlingens kafé. Et besøk til flysamlingen på egen hånd 
anbefales på det varmeste.  
 
Følgende Skogkarer deltok på Sommerblotet: 
Arne Chr. Scheie, Åsmund Jahr, Hans H. Ruud, Knut Engen, Øistein Hagen, Knut G. Karlsen, 
Eivind Hagen, Amund R. Herrebrøden, Tron Erik Hovind, Jon Rasmussen, Tor Strand, 
Oddvar Hagen, Leif T. Andressen. 
 
Følgende Skogkarer deltok på Høstblotet: 
Odvar Hagen     Alf Stefferud 
Hans Jacobsen    Hans Haug Ruud 
Per Aas     Leif Thingsrud 
Ivar Monsrud     Hans Larsen 
Jens Hermand Aamodt   Olav Engen 
Sturla Kaasa     Øistein Hagen 
Tor Strand     Amund Herrebrøden 
Knut G. Karlsen    Terje Antonsen 
Tor Arne Ulfeng    Tron Erik Hovind 
Per Kåre Herredsvela    Leif T. Andressen 
Jan Erik Haug 
 
 
Leif T. Andressen 
Vikarierende skriver 


